
SPORTOVCI) Bie, ROZDĚLOV 
272 04, KLADNO

Sportovní areály města Kladna s.r.o
Společnost vedená u rejstříkového soudu v Praze oddíl C, vložka 75074.

středisko: správa společnosti

sekretariát vedení

datum vystaven i: 16.12.2021

dodavatel: Jirků A-Z s.r.o. 

kontaktní osoba:

adresa: Průmyslová 3342,Kladno
PSČ: 272 01

ÍČO: 26428695

místo dodání:

termín dodáni:

předpokládaná cena: 265 491,09 Kč

Objednávka čislo: 494

Objednáváme u Vás modernizaci CCTV (kamerového systému) a implementaci do 
Milestone ve sportovní hale dle zpracované nabídky ze dne 15.12. 2021



Název nabídky:

SAMK - sportovní hala - modernizace CCTV, 
implementace do Milestone

Číslo nabídky: CR210192

Objednatel

Sportovní areály města Kladna s.r.o.

Sportovců 816 27204 Kladno

IČO 26154170 DIČ CZ26154170

Kontaktní osoba
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SAMK - sportovní hala - modernizace CCTV a implementace do Milestone

Uvedená nabídka je vypracována na základě obhlídky objektu a požadavků objednavatele, obsahuje výměnu 4 kusů statických 
barevných analogových kamer za IP kamery, které budou monitorovat prostory-2x závora do areálu SAMK, zadní prostor u bufetu 
a stojan na kola u vchodu do sportovní haly.

Nové kamery mají infra - pnsvit, což umožňuje kvalitnější monitorování ve tmě, dále mají zoom objektiv, kterým lze natavit 
nejideálnější záběr monitorovaného prostoru.

Sportovní areály v prostorách letního koupaliště a Aqua parku v současné době přecházejí na software pro správu kamerového 
systému Milestone, do kterého se také budou implementovat výše uvedené IP kamery.

Pro jednotlivé IP kamery budou položeny metalické kabely, které budou přenášet vldeoslgnál a současné po nich budou kamery 
napájeny s PoE switche, ale vzhledem k nevyhovujícím přenosovým parametrům metalického kabelu na větší vzdálenosti, bude v 
zázemí volejbalového oddílu instalován rozvaděč RACK s optickým propojením počítačové sítě SAMK.
Tento nový rozvaděč lze v budoucnosti využít k dalšímu rozšiřování IT sítě nebo pn přenosu živého vysílání z velké sportovní haly. 

Součástí nabídky je monitorovací pracoviště ve vrátnici sportovní haly.

V rámci cenové nabídky bude proveden přívod 230V do rozvaděče RACK.

Nové kabelové trasy pro sdělovací a optické kabely budou z PVC lišt a mikrotrubíčky.

Tato cenová nabídka je platná do 31.1.2022 
Komponenty a tím i cenu lze měnit po vzájemné konzultaci.

V případě akceptování této cenové nabídky Vás žádáme o zaslání písemné objednávky s uvedeným číslem naší nabídky na e- 
mail

Materiál
Název položky ceno za jednotku počet jedn. celkem za položku

19” rozvodný panel 8x230V $ přepěťovou ochranou 546,65 KČ 1,00 KS 546,65 Kč

venk. komp. kamera, varifocal 3-9 mm 20 454,00 Kč 4,00 KS 81 816,00 Kč

FO patch LC-SC/APC 2m 9/125 duplex, LSOH, G.652d ZWP 210,00 Kč 2,00 KS 420,00 Kč

trubka ohebná UV stabilní 57,82 Kc 4,00 M 231,28 Kč

zemnicí vodič 6 mm 15,79 Kč 5,00 M 78,95 Kč

vázací panel High Density, 2U, 19”, jednostranný 793,00 Kč 2,00 KS 1 586,00 K6

kabel CYKY-J 3x2,5 22,01 Kč 5,00 M 110,05 Kč

kabel OEM HDMI popojovací 10m 397,35 Kč 1,00 KS 397,35 Kč

kabel optický, Blown Cable, 24vl., 9/125, LFP, 3,2mm, Z238, CLT, KDP 17,85 Kč 128,00 M 2 284,80 Kč

konektor RJ45 kat. 6 8/8 3,69 Kč 4,00 KS 14,76 Kč

zakíapávací lišta PVC 17,83 Kč o> o o o M 534,90 Kč

zaklapávací lišta PVC 59,87 Kč 120,00 M 7 184,40 Kč

Gigabitový modul miniGBIC (SFP 969,00 Kč 2,00 KS 1 938,00 Kč

mikrotrubička 12/6mm, zodolněná - modrá 16,80 Kč 120,00 M 2 016,00 Kč

modul keystone cat.6A RJ45 stíněný 152,65 Kč 6,00 KS 915,90 Kč

ochrana sváru, zatavovacf 4,20 Kč

ooco" KS 33,60 Kč

19" optický rozvaděč, 24xSC simplex, výsuvný, černý 1 431,30 Kč 2,00 KS 2 862,60 Kč

patch kabel stiněnýCat6A 1m 52,08 Kč 5,00 KS 260,40 Kč

Pigtail optický SM OS1/OS2 9/125 G657A, SC/APC, 2m 52,91 Kč 8,00 KS 423,28 Kč

adaptor SC - SC, simplex, SM, APC 11,57 Kč 8,00 KS 92,56 Kč

patch panel pro 24 modulů keystone, neosazený, 1U, černý 468,00 Kč 2,00 KS 936,00 Kč

switch 20(16 PoE)x 1000Base-T, 4x SFP, Web/SNMPv3, ext 10Mb/ 9 855,96 Kč 1,00 KS 9 855,96 Kč

kabel F/UTP - PE 11,22 Kč 225,00 M 2 524,50 Kč

externí, narazuvzdorný zadní box pro kameru 3 844,00 Kč 4,00 KS 15 376,00 Kč
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Materiál
Název položky cena za jednotku počet jedn. celkem za položku

trubka tuhá odolná UV

rozvaděč 12U/600x450, na zeď, jednodílný, plné dveře 

XProtect Express* Device License 

montážní materiál

monitorovací pracoviště CCTV vč. monitoru

62,90 Kč 4,00 M 251,60 Kč

3 231,80 Kč 1,00 KS 3 231,80 Kč

1711,00 Kč 4,00 KS 6 844,00 Kč

8 896.75 Kč 1,00 KPL 8 896,75 K5

17 300,00 Kč 1,00 KPL 17 300,00 Kč

Celkem za Materiál 168 964,09 Kč

Montáž
Název položky cena za jednotku počet jedn. celkem za položku

cerťrfikační měření metalických a optických kabelů včetně protokolů 2 160,00 Kč 1,00 KPL 2 160,00 Kč

prac. projekt, dokumentace skutečného provedení 7 880,00 Kč 1,00 KPL 7 880,00 Kč

sváry vláken vč. přípravy před svařováním 9 120,00 Kč 1.00 KPL 9 120,00 Kč

zafouknutí OK, vč. přípravy zafukovací soupravy a kompresoru, tlaková zkouška MT 7 028,00 Kč 1,00 KPL 7 028,00 Kč

instalace a zapojení komponentů, přípojka 230V pro RACK, úprava stáv. zapojení 18 710,00 Kč 1,00 KPL 18 710,00 Kč

průrazy, instalace MT a lišt, položení kabelů 38 949,00 KČ 1,00 KPL 38 949,00 Kč

vysokozdvižná plošina do 18m 4 480,00 Kč 1,00 KPL 4 480,00 Kč

demontáž nepotřebných komponentů stávajícího systému 4 200,00 Kč 1,00 KPL 4 200,00 Kč

instalace a konfiguruce monitorovacího pracoviště, spolupráce s technikem \T SAMK 4 000,00 Kč 1,00 KPL 4 000,00 Kč

Celkem za Montáž 96 527,00 Kč

Celkem bez DPH 

Celkem s DPH
265 491,09 Kč 
321 244,09 Kč
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Dodavatel: ič: 26428695 oič: CZ26428695 Potvrzení objednávky PO210526
Jirků A-2 s.r.o.
Průmyslová 3342 
27201 Kladno 
Česká republika

Bankovní spojení: i 
IBAN;
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze* oddíl C, viožka 
8153B

Datum přijetí: 16.12. 2021

Vaše objednávka: 
Zakázka:

Odběratel;

494
P0210526

JČ: 26154170
DIČ: CZ26154170

Sportovní areály města Kladna s.r.o.
Sportovců 616 
27204 Kladno

Předp. plnění:

Dodací podmínky:
Platební podmínky: Převodním příkazem 
Přepravní podmínky:

Příjemce:

Sportovní areály města Kladna s.r.o. 
Sportovců 818 
27204 Kladno

Potvrzujeme tímto Vaši objednávku, v našem systému je vedena pod číslem PO210526.
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